
2025 年 9 月 18 日 

株式会社ユーラス 

 

商品回収に関するお詫びとお知らせ 

 

平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

今般、弊社が取り扱う下記輸入商品におきまして、一括表示枠内に乳アレルゲンの表記が欠

落していることが判明いたしました。つきましては、当該商品を自主回収させていただきた

く、お知らせ申し上げます。なお、弊社では、当該商品を売場から撤去するとともに、店頭で

商品回収のお知らせを掲示しております。 

 

 また、乳成分にアレルギーをお持ちでないお客様におかれましては、健康への影響はござい

ませんので、安心してお召し上がりいただけます。 

お客様には、多大なるご心配とご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

１．対象商品 

商品名    ：ベルギーリエージュワッフル（チョコレートコーチング）420g 

JAN コード  ：4571638861081 

賞味期限 ：2026 年 10 月 31 日  

販売期間 ：2025 年 7 月 28 日～9 月 16 日 

商品画像  ： 

    

 

 

 



２．対象企業 

株式会社ロピア、株式会社スーパーバリュー、株式会社 Firsto、アークランズ株式会社 

 

３．商品回収に関するお願い 

お客様におかれましては、当該商品がございましたら、大変お手数をおかけいたします

が、 料金着払いで下記までご送付いただきたくお願い申し上げます 

なお、ご返品いただきました商品に対して、後日、返金にて対応をさせていただくため、

お客様の郵便番号・ご住所・お名前・お電話番号を必ずお書き添えいただきますようお願い

申し上げます。※ご連絡いただいたお客様の個人情報は本件についてのみに使用し、その他

の目的には一切使用いたしません。 

 

【ご返送先】 

株式会社ユーラス 管理統括室 品質管理グループ 

  〒100-0005 東京都千代田区丸の内 2-5-2 三菱ビル 13 階 

  03-6665-9431  

  ※料金着払いにてご送付ください。 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社ユーラス 管理統括室 品質管理グループ 

・お電話   ：03-6665-9431 ※受付時間 午前 9 時から午後６時（土日祝日を除く） 

・ホームページ：https://euras-global.com/contact/ 

 

以上 


